

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

A/S Kurt Hansen, Svendborg
Gotlandsvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr. 39 98 19 63

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2021

Claus Olsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter til resultatopgørelsen	13
Noter til balancen	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: A/S Kurt Hansen, Svendborg
Gotlandsvej 5
5700 Svendborg

Telefon 62 20 27 85
Fax 62 20 24 34

CVR-nr. 39 98 19 63

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftelsesdato: 30. oktober 2018

BINAVNE: A/S Kurt Hansen Maskinfabrik
A/S Kurt Hansen Projekt

DIREKTION: Jens Kurt Hansen

BESTYRELSE: Claus Olsen (formand)
Søren Kurt Hansen
Jens Kurt Hansen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

EJERFORHOLD: Selskabet er 100 % ejet af:
JK Hansen ApS
Myrehøjvej 11
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og fremstilling af mekaniske/mekatroniske produkter og anden virksomhed i forbindelse hermed.

A/S Kurt Hansen, Svendborg fungerer i meget vidt omfang som strategisk samarbejdspartner til en række danske og udenlandske virksomheder og forestår udviklingsarbejder sammen med kunderne.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020 et overskud på kr. 3.122.586

Årets resultat anser ledelsen som meget tilfredsstillende. Selskabet har afsat udbytte på 3.000.000 kr. til moderselskabet, som blandt andet anvendes til investering i fremtidig samarbejdspartner.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2020.

FORVENTNINGER TIL KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabet fokuserer fortsat på sektorer med krav til et stort vidensindhold, heriblandt den medico-tekniske sektor.

Denne sektor vil, sammen med andre sektorer med høje krav til kompleksitet og kvalitet, fortsat udgøre hovedgrundlaget for selskabets leverancer og ydelser.

Ovenstående fokusering betyder, at ledelsen forventer et positivt resultat for året 2021, men ikke på niveau med året 2020.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
1,2 Bruttofortjeneste	7.917.781	8.113.722
1,2 Distributionsomkostninger	-1.298.803	-1.337.727
1,2 Administrationsomkostninger	-2.646.627	-2.132.420
Driftsresultat	3.972.350	4.643.575
Finansielle indtægter	117.519	4.589
Finansielle omkostninger	-84.049	-303.117
Ordinært resultat før skat	4.005.820	4.345.047
3 Skat af ordinært resultat	-883.234	-957.528
Årets resultat	3.122.586	3.387.519
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	110.600
Overført resultat	122.586	3.276.919
Disponeret i alt	3.122.586	3.387.519

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER		
4 Immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Goodwill	161.200	241.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.968	27.936
	<u>175.168</u>	<u>269.736</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>175.168</u>	<u>269.736</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	3.358.163	6.274.612
Varer under fremstilling	1.814.191	763.913
	<u>5.172.354</u>	<u>7.038.525</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.053.886	6.812.858
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.176.569	0
Andre tilgodehavender	600	35.487
5 Udskudt skatteaktiv	182.666	20.614
Periodeafgrænsningsposter	88.758	107.714
	<u>7.502.478</u>	<u>6.976.673</u>
Likvide beholdninger	1.068.891	823.080
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>13.743.723</u>	<u>14.838.278</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.918.891</u>	<u>15.108.014</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.493.390	4.370.804
Foreslået udbytte	3.000.000	110.600
EGENKAPITAL I ALT	7.993.390	4.981.404
HENSÆTTELSER		
Udskudt skat	0	0
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Anden langfristet gæld.....	318.507	0
Banklån	0	552.457
	318.507	552.457
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	280.000
Kreditinstitutter i øvrigt	57.932	84.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.080.529	5.115.833
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	800.165
Skyldig sambeskatningsbidrag.....	1.045.286	969.056
Anden gæld	2.423.247	2.324.901
	5.606.994	9.574.153
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.925.501	10.126.610
PASSIVER I ALT	13.918.891	15.108.014
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	7.120.193	6.198.284
Bestyrelseshonorar	50.000	60.000
Pension	716.352	385.822
Andre sociale omkostninger	129.524	140.346
	<u>8.016.069</u>	<u>6.784.452</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>14</u>	<u>11</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	80.600	80.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.588	54.689
	<u>119.188</u>	<u>135.289</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	883.234	957.528
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.045.286	969.056
Årets ændring i udskudt skat	-162.052	-11.528
	<u>883.234</u>	<u>957.528</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>		<u>2020</u> <u>Kr.</u>
	<u>Goodwill</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
4 Immaterielle- og materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum primo	403.000	94.563
Årets tilgang	0	24.620
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	403.000	119.183
Af- og nedskrivninger primo	161.200	66.627
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivninger	80.600	38.588
Af- og nedskrivninger ultimo	241.800	105.215
Bogført værdi ultimo	161.200	13.968
5 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv primo		-20.614
Årets regulering		-162.052
		<u>-182.666</u>

Den udskudte skatteaktiv påhviler forskellen mellem skattemæssige- og regnskabsmæssige afskrivninger på immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 318.507 kr. senere end 5 år efter balancedagen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JK Hansen ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet JK Holding ApS.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S er der tinglyst virksomhedspant på 3.450.000 kr. med pant i selskabets fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel mv. og immaterielle rettigheder.

Af den likvide beholdning på 1.068.891 kr. indestår 48.708 kr. på deponeringskonto til sikkerhed for SEF.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-155062435136

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-04-23 07:04:12Z

NEM ID 

Søren Kurt Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-388779273724

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-04-25 16:09:37Z

NEM ID 

Jens Kurt Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-307217650010

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-04-26 09:21:50Z

NEM ID 

Jens Kurt Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-307217650010

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-04-26 09:21:50Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-04-26 10:00:45Z

NEM ID 

Claus Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-155062435136

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-04-26 10:20:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1ZLTX-Z4ZJ1-4EQYN-GVYX0-546QX-3MCIU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>